
各班回覧

4月号(2016年3月29日発行)

職
人
さ
ん
の
腕
が
鳴
り
ま
す
！

皆
で
食
べ
る
と
お
い
し
い
ね

♡
3月18日にくるみ園昼食会を行ないました！

メニューは手打ちそばにおにぎりです！たくさんの方に参加して頂き。皆さんとても楽しそうでした！

大勢での食事はやっぱり楽しいものですネ☺♪
引き続きくるみ園昼食会ボランティアを募集していますので、

興味がある方は社協までご一報ください！

3月9日に南富良野小学校さんから、エコキャップ22

㎏とリングプル9㎏を寄附して頂きました！

寄附されたエコキャップはポリオワクチンをはじめ、使

い捨ての医療器具や障害者の雇用支援に役立てられ

ていて、リングプルは車椅子と交換することができます。

みなさんのおかげで車椅子1台分のリングプルが集ま

りましたので、交換させて頂きたいと思っています。

日頃からのご協力に大変感謝いたします。ありがとう

ございます。

これからもご協力をよろしくお願いいたします。

3月23日に南富良野中学校さんから、エコキャップを

寄附して頂きました！

寄付してくださった方は、エコキャップに関することを

たくさん調べてくれている、とても熱心な方でした。た

くさんのエコキャップの寄附大変感謝いたします。あり

がとうございます。

これから、集めてくださる人数が増えると良いです

ネ！☺

これからもご協力をよろしくお願いいたします。

アネモネさんで行なっていた一味園の売店ボランティアが、3月24日をもって終了となりました。月2回程活動

していたこのボランティアは、外出ができない一味園の入居者さんにとって、買い物ができる楽しみな時間の一

つだったのではないかと思います。池部美喜子さん、伊藤貞子さん、今まで本当にありがとうございました。

先月発行したボランティアつうしん3月号で、ボランティア登録票をお送りした際に、ボランティア活動内容の

紹介した一覧を同封していなかったことをお詫び申し上げます。ご迷惑をおかけし、大変申し訳ありませんでし

た。遅ればせながら、今月号と同封させて頂きますのでご高覧頂ければ幸いに存じます。

引き続き、新規ボランティアさんも募集しておりますので、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 1



興味がある方は社協までご一報ください！

 1


